
 Punktezuschlag Damen: 80,98        Punktezuschlag Herren: 107,39 

 Veranstalter  Salzburger Landesskiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Oberkofler...................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Steger.........................  KR 
 Schiedsrichter  S.Grießner......................  KR 
 Startrichter  M.Exenberger.................  KR 
 Zielrichter  H.Eder............................  KR 

 G.Fankhauser................  Kurssetzer 

 N.Schneider.................... 
 B.Enzinger...................... 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Moseralm 
 Start  1730 m  
 Ziel  1520 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  E.Exenberger................. 

 Tore / R.-Änder.  29 / 29 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leichter Schneefall / griffig 
 -8 / -6 

 Genehmigungsnr.  4AL028P 
 Durchf. Verein  SC Mittersill  Vereinscode  4026 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Schüler 1 weiblich 
 11  OBERLADER Carolina  402300861  99  SC Leogang  SZB  23,34  53,58  1. 
 9  TIEFENBACHER Linda  411200251  99  USC Niedernsill  SZB  28,84  53,91  2. 
 3  KUNTSCHNER Linda  402600312  99  SC Mittersill  SZB  47,35  55,02  3. 
 2  SCHMUCK Anna  405101247  99  SC Zell am See  SZB  47,35  55,02 

 14  WEGMANN Sarah  403401939  99  SK Saalfelden  SZB  68,03  56,26  5. 
 4  LEITER Lara  413000027  99  WSC Bramberg  SZB  70,86  56,43  6. 

 12  FRIEDL Nina  405101420  99  SC Zell am See  SZB  84,03  57,22  7. 
 6  WARD Ella  402301007  99  SC Leogang  SZB  85,20  57,29  8. 
 5  EDER Sophie  403401921  99  SK Saalfelden  SZB  103,21  58,37  9. 

 13  GRUNDNER Ida  402400486  99  SC Lofer  SZB  104,37  58,44  10. 
 15  BUCHNER Theresa  411200261  99  USC Niedernsill  SZB  114,38  59,04  11. 
 1  THEELE Clara  400100640  99  SC Maria Alm  SZB  136,72  1:00,38  12. 

 10  GRÖBL Katja  405101193  99  SC Zell am See  SZB  138,05  1:00,46  13. 
 7  THALLER Vanessa  405101411  99  SC Zell am See  SZB  167,23  1:02,21  14. 
 8  PLONER Celine  403200216  99  USC Rauris  SZB  181,57  1:03,07  15. 

 Schüler 2 weiblich 
 25  KLAWUNN Marie  401800960  98  SC Kaprun  SZB  26,84  53,79  1. 
 18  BALDAUF Lisa  400600545  98  SC Bruck  SZB  34,68  54,26  2. 
 27  VOGLSTÄTTER Sophie  402406054  98  SC Lofer  SZB  38,85  54,51  3. 
 19  SCHATTBACHER Josefina  409400119  98  USK Fusch  SZB  40,35  54,60  4. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 16  SKLENAR Julia  402500241  98  SC Uttendorf  SZB  41,52  54,67  5. 
 20  MAYERHOFER Laura  411200258  98  USC Niedernsill  SZB  42,52  54,73  6. 
 17  MITTEREGGER Julia  403401886  98  SK Saalfelden  SZB  53,85  55,41  7. 
 24  PLATZER Claudia  409600323  98  USK Maishofen  SZB  64,69  56,06  8. 
 21  MÖSCHL Johanna  402500183  98  SC Uttendorf  SZB  82,53  57,13  9. 
 22  DEUTINGER Sarah  403401726  98  SK Saalfelden  SZB  94,20  57,83  10. 
 28  RIEDLSPERGER Karina  403301200  98  SC Saalbach/Hintergl  SZB  102,37  58,32  11. 
 26  HARTL Ricarda  405101281  98  SC Zell am See  SZB  124,21  59,63  12. 
 23  KRIVANEK Marlene  407100314  98  USC Piesendorf  SZB  149,39  1:01,14  13. 

 Schüler 3 weiblich 
 31  EDER Julia  402300784  97  SC Leogang  SZB  0,00  52,18  1. 
 30  BREITFUß Manuela  402300845  97  SC Leogang  SZB  13,51  52,99  2. 
 33  HERBST Sandra  410100111  97  USC Embach  SZB  30,68  54,02  3. 
 35  WOOD Phoebe  402301018  97  SC Leogang  SZB  69,03  56,32  4. 
 29  SCHWAIGER Eva-Maria  400100565  97  SC Maria Alm  SZB  82,20  57,11  5. 

 Jugend 1 weiblich 
 43  UNTERGANSCHNIGG Julia  403401809  96  SK Saalfelden  SZB  40,52  54,61  1. 
 37  PORTENKIRCHNER Michaela  402600221  95  SC Mittersill  SZB  58,86  55,71  2. 
 41  FAISTAUER Klara  409600328  96  USK Maishofen  SZB  70,03  56,38  3. 
 42  HERZOG Angelika  400100534  96  SC Maria Alm  SZB  71,36  56,46  4. 
 40  LESAKOVA Kristina  405101167  95  SC Zell am See  SZB  75,03  56,68  5. 
 45  HOFER Clarissa  400600546  96  SC Bruck  SZB  99,04  58,12  6. 
 46  VAN der Kroef Puck  402000129  95  USV Hollersbach  SZB  183,74  1:03,20  7. 
 38  HOYER Barbara  403301005  95  SC Saalbach/Hintergl  SZB  374,81  1:14,66  8. 

 Schüler 1 männlich 
 54  ENTLEITNER Marvin  402600317  99  SC Mittersill  SZB  45,81  54,98  1. 
 53  BREITFUSS Maximilian  403301001  99  SC Saalbach/Hintergl  SZB  47,14  55,06  2. 
 62  RIEDLSPERGER Toni  401801014  99  SC Kaprun  SZB  54,30  55,49  3. 
 47  MORRISON Robbie  402301015  99  SC Leogang  SZB  55,13  55,54  4. 
 57  COATES Theo  402301019  99  SC Leogang  SZB  55,97  55,59  5. 
 58  SCHNEIDER Niklas  402600319  99  SC Mittersill  SZB  60,80  55,88  6. 
 61  SCHATTBACHER Elias  409600346  99  USK Maishofen  SZB  68,63  56,35  7. 
 56  WALTL Christoph  411200264  99  USC Niedernsill  SZB  70,13  56,44  8. 
 59  HÖRL Daniel  403402057  99  SK Saalfelden  SZB  93,95  57,87  9. 
 63  ANGERER Bastian  402000110  99  USV Hollersbach  SZB  97,61  58,09  10. 
 49  SAUPER Balthasar  405101514  99  SC Zell am See  SZB  100,61  58,27  11. 
 60  GOLLNITZER Christoph  400600477  99  SC Bruck  SZB  101,11  58,30  12. 
 55  LECHNER Fabian  404700527  99  SC Wald-Königsleiten  SZB  104,44  58,50  13. 
 64  WIMBERGER Felix  403200214  99  USC Rauris  SZB  113,10  59,02  14. 
 66  RADOVANOVIC Danijel  402400488  99  SC Lofer  SZB  139,59  1:00,61  15. 
 51  SEEBER Manuel  402000111  99  USV Hollersbach  SZB  159,08  1:01,78  16. 
 50  VOLGGER Thomas  400900341  99  SC St. Martin/Lofer  SZB  167,07  1:02,26  17. 
 48  PERCY Alexander  402301020  99  SC Leogang  SZB  187,73  1:03,50  18. 
 65  ZWISLER Manuel  400600474  99  SC Bruck  SZB  195,39  1:03,96  19. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Schüler 2 männlich 
 74  PFANNHAUSER Stefan  400900296  98  SC St. Martin/Lofer  SZB  13,16  53,02  1. 
 69  LANDAUER Lucas  403401755  98  SK Saalfelden  SZB  21,65  53,53  2. 
 67  HOFER Dominic  400600462  98  SC Bruck  SZB  21,65  53,53 
 76  EBERHARD Rudolf  403401891  98  SK Saalfelden  SZB  25,82  53,78  4. 
 77  SCHMID Maximilian  400600468  98  SC Bruck  SZB  33,15  54,22  5. 
 68  KERSTEN Daniel  402300863  98  SC Leogang  SZB  40,48  54,66  6. 
 70  SCHÖSSWENDER Daniel  402400492  98  SC Lofer  SZB  60,80  55,88  7. 
 75  KNAPP Paul  405700332  98  USC Neukirchen  SZB  74,62  56,71  8. 
 81  CHEN Philip  402300975  98  SC Leogang  SZB  91,11  57,70  9. 
 71  SCHNEDLITZ Lukas  407100282  98  USC Piesendorf  SZB  94,78  57,92  10. 
 79  RETTENEGGER Lukas  400600463  98  SC Bruck  SZB  105,61  58,57  11. 
 83  HOYER Michael  403301006  98  SC Saalbach/Hintergl  SZB  123,76  59,66  12. 
 84  ADAMS Jack  402301013  98  SC Leogang  SZB  132,76  1:00,20  13. 
 80  FIECHTL Thomas  402300888  98  SC Leogang  SZB  159,08  1:01,78  14. 

 Schüler 3 männlich 
 85  HAHNA Thomas  400600457  97  SC Bruck  SZB  0,67  52,27  1. 
 90  AGLASSINGER David  407100288  97  USC Piesendorf  SZB  8,00  52,71  2. 
 87  ONZ Andreas  405100971  97  SC Zell am See  SZB  19,49  53,40  3. 
 88  OBERLADER Lukas  402300860  97  SC Leogang  SZB  29,65  54,01  4. 
 86  NEUMAYR Florian  409600325  97  USK Maishofen  SZB  58,80  55,76  5. 
 94  VIEHHAUSER Lukas  406200335  97  SK Dienten  SZB  62,80  56,00  6. 
 96  ETHERTON Sam  402301014  97  SC Leogang  SZB  70,96  56,49  7. 
 91  BJARNASON Casper  402300976  97  SC Leogang  SZB  98,61  58,15  8. 
 92  EBSTER Dominik  403401932  97  SK Saalfelden  SZB  105,44  58,56  9. 
 95  SAISCH Felix  402301017  97  SC Leogang  SZB  115,93  59,19  10. 

 Jugend 1 männlich 
 100  PLETZER Alexander  404700450  95  SC Wald-Königsleiten  SZB  38,31  54,53  1. 
 99  HARTL Tim  403401902  96  SK Saalfelden  SZB  53,30  55,43  2. 
 97  FERNSEBNER Christian  402400421  96  SC Lofer  SZB  59,13  55,78  3. 
 98  OBERSCHNEIDER Lukas  405101456  96  SC Zell am See  SZB  73,46  56,64  4. 

 Jugend 2 männlich 
 101  SCHWAIGER Thomas  400100497  94  SC Maria Alm  SZB  56,13  55,60  1. 

 Herren 
 106  WALLNER Bernhard  402000057  87  USV Hollersbach  SZB  0,00  52,23  1. 
 104  LINECKER Christoph  404700350  90  SC Wald-Königsleiten  SZB  9,33  52,79  2. 
 102  DREIER Matthias  404700036  80  SC Wald-Königsleiten  SZB  23,49  53,64  3. 
 107  KRÖLL Andreas  404700443  89  SC Wald-Königsleiten  SZB  30,48  54,06  4. 
 103  HOFER Herbert  404700536  82  SC Wald-Königsleiten  SZB  41,48  54,72  5. 
 108  HARTL Roman  402000113  74  USV Hollersbach  SZB  63,96  56,07  6. 
 105  BRIENDL Manuel  402600309  81  SC Mittersill  SZB  67,13  56,26  7. 
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 Nicht am Start 

 32  WIMMER Anna  402400467  97  SZB  SC Lofer 
 34  SPATT Stephanie  405101466  97  SZB  SC Zell am See 
 44  STERBAKOVA Nina  401800952  96  SZB  SC Kaprun 
 52  MENZEL Alexander  400100709  99  SZB  SC Maria Alm 

 Nicht im Ziel 

 36  NEWTON-BROWN Lilly  402301016  97  SZB  SC Leogang 
 73  DREIER David  405700302  98  SZB  USC Neukirchen 
 78  EDER Lukas  409600332  98  SZB  USK Maishofen 
 82  HERZOG Johannes  400100637  98  SZB  SC Maria Alm 
 89  GOLLNITZER Gerald  400600423  97  SZB  SC Bruck 
 93  DREIER Lukas  405700263  97  SZB  USC Neukirchen 

 Disqualifiziert 

 39  HOLLEIS Alexandra  400100547  96  SZB  Torfehler  SC Maria Alm 
 72  MAES Sam  405101148  98  SZB  Torfehler  SC Zell am See 

 Chefkampfrichter 

 A. Oberkofler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      108 
 Gewertete Teilnehmer:        96 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Auswertung: SC Mittersill - Sektion Ski alpin  Ausdruck: 14-01-2012 / 15:11  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  402300784  EDER Julia  52,18  67,43  67,43  0,00 
 2.  402300845  BREITFUß Manuela  52,99  82,93  82,93  13,51 
 1.  402300861  OBERLADER Carolina  53,58  ---    
 1.  401800960  KLAWUNN Marie  53,79  124,92 
 2.  411200251  TIEFENBACHER Linda  53,91  ---    
 3.  410100111  HERBST Sandra  54,02  115,01  115,01  30,68 
 2.  400600545  BALDAUF Lisa  54,26  124,03 
 3.  402406054  VOGLSTÄTTER Sophie  54,51  117,08  117,08  38,85 
 4.  409400119  SCHATTBACHER Josefina  54,60  105,97  105,97  40,35 
 1.  403401809  UNTERGANSCHNIGG Julia  54,61  128,10 

 >A<  >C< 
 488,42  123,39 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  402300784  EDER Julia  52,18  67,43  1. 
 2.  402300845  BREITFUß Manuela  52,99  82,93  2. 
 3.  400100534  HERZOG Angelika  56,46  85,11  4. 
 4.  403401886  MITTEREGGER Julia  55,41  103,33  7. 
 5.  409400119  SCHATTBACHER Josefina  54,60  105,97  4. 

 >B< 
 444,77 

 Berechneter Zuschlag:  488,42  (  +  444,77  -  123,39  )  :  10  =  80,980 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  80,98   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  80,98   

 Chefkampfrichter:   A. Oberkofler    

 Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau 2011-2012 
 Mittersill, 14.01.2012 

 Riesenslalom 
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  402000057  WALLNER Bernhard  52,23  ---    
 1.  400600457  HAHNA Thomas  52,27  125,02  125,02  0,67 
 2.  407100288  AGLASSINGER David  52,71  113,03  113,03  8,00 
 2.  404700350  LINECKER Christoph  52,79  93,28  93,28  9,33 
 1.  400900296  PFANNHAUSER Stefan  53,02  129,36  129,36  13,16 
 3.  405100971  ONZ Andreas  53,40  118,29  118,29  19,49 
 2.  403401755  LANDAUER Lucas  53,53  131,26 

 400600462  HOFER Dominic  53,53  156,58 
 3.  404700036  DREIER Matthias  53,64  169,54 
 4.  403401891  EBERHARD Rudolf  53,78  145,41 

 >A<  >C< 
 578,98  50,65 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  404700350  LINECKER Christoph  52,79  93,28  2. 
 2.  404700450  PLETZER Alexander  54,53  106,54  1. 
 3.  407100288  AGLASSINGER David  52,71  113,03  2. 
 4.  402400421  FERNSEBNER Christian  55,78  114,45  3. 
 5.  405100971  ONZ Andreas  53,40  118,29  3. 

 >B< 
 545,59 

 Berechneter Zuschlag:  578,98  (  +  545,59  -  50,65  )  :  10  =  107,392 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  107,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  107,39   

 Chefkampfrichter:   A. Oberkofler    

 Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau 2011-2012 
 Mittersill, 14.01.2012 

 Riesenslalom 


